

合意単価

令和 8 年 4 月 23 日に締結した樺木林道志倉支線災害復旧工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和 8 年 6 月 19 日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
林道施設災害復旧					式	1		10818000
	土工				式	1		1404000
		掘削工			式	1		487944
			床掘り	礫質土	m3	243	2,008	487944
		盛土工			式	1		554391
			盛土（流用土）	1種 礫質土	m3	48	2,250	108000
			盛土（購入土）	礫質土	m3	5	6,537	32685
			埋戻し	礫質土	m3	114	3,629	413706
		残土処理工			式	1		361824
			残土処理	3種	m3	96	3,769	361824
	擁壁工				式	1		9024000
		重力式コンクリート擁壁工			式	1		6942144
			基礎材	割栗石5～15cm、敷厚0.15m	m2	41.5	2,403	99724
			コンクリート	GW-L-I、18-8-40 BB 一般養生	m3	106.6	45,727	4874498
			型枠A	躯体型枠	m2	155.2	9,788	1519097
			型枠B	基礎型枠	m2	25.9	8,808	228127
			足場	キャットウォーク	m	75	2,789	209175
			水抜パイプ	呼び径75mm、硬質ポリ塩化ビニル無孔管	m	23	501	11523
		積工			式	1		2082500
			大型円筒金網製作・据付工		組	42.4	5,705	241892
			大型円筒金網資材A	3号地	m2	22.5	39,297	884182
			大型円筒金網資材B	4号地	m2	16.2	41,472	671846
			裏込材（砕石）	C-40	m3	12.6	15,408	194140
			吸出防止材	合繊不織布、t=10mm	m2	95	952	90440
	構造物撤去工				式	1		390000
		構造物取壊し工			式	1		390026
			コンクリートブロック撤去		m2	15.9	16,456	261650
			コンクリート取壊し運搬処理	コンクリートブロック	m3	8.7	8,489	73854
			産業廃棄物処分	コンクリート二次製品	m3	8.7	6,267	54522
仮設工					式	1		651000
	仮設工				式	1		651000
		工事用道路工			式	1		651993
			工事用道路掘削（土砂）	暗渠のみ口整理 礫質土	m3	43	1,094	47042
			現道補修A	RC-40、敷厚10cm	m2	300	1,825	547500
			現道補修B		km	1.6	35,907	57451
直接工事費					式	1		11469000
共通仮設費計					式	1		2180110
	共通仮設費（率計上）				式	1		2180110
純工事費					式	1		13649110
	現場管理費				式	1		4696107
工事原価					式	1		18345217
		一般管理費等			式	1		3788583
	一般管理費等計				式	1		3788000
工事価格					式	1		22133000
	消費税相当額				式	1		2213300
請負金額					式	1		24346300

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。